

**Protokół**  
**z XI sesji Rady Gminy z dnia 27. 12.2011 r.**  
**odbytej w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Rzaśni.**

Przewodniczący Rady Gminy w Rzaśni Pan Marian Brożyna o godzinie 10<sup>00</sup> otworzył sesję i powitał Panią i Panów radnych, Wójta Gminy Rzaśnia Pana Tomasza Stolarczyka dyrektorów jednostek organizacyjnych, kierowników referatów Urzędu Gminy, Pań i Panów Sołtysów oraz przedstawicieli z prasy. Oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 12 radnych co wobec ustawowego składu 15 osób pozwala na podejmowanie prawomocnych uchwał. Następnie Przewodniczący zapytał czy są uwagi lub wnioski do otrzymanego przez radnych porządku obrad.

Wójt Gminy Pan Tomasz Stolarczyk zaproponował o wniesienie do porządku obrad projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Rzaśnia Nr X /62/2011 z dnia 22 lipca 2011 roku w sprawie określenia formularzy deklaracji i informacji na podatek od nieruchomości.

Kiedy nie było uwag Przewodniczący podał wniosek pod głosowanie. Rada Gminy jednogłośnie 12 głosami „za” poparła zgłoszony wniosek. W związku z powyższym Przewodniczący podał pod głosowanie porządek obrad wraz z proponowaną zmianą. Rada Gminy jednogłośnie 12 głosami „za” przy braku głosów „przeciw” i braku głosów „wstrzymujących” przyjęła proponowany porządek obrad przyjęła proponowany porządek obrad

**Pkt.3**

***Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji.***

Przewodniczący stwierdził, że protokół z X Sesji Rady Gminy był wyłożony do wglądu. Zapytał czy są uwagi lub zapytania do protokołu. Kiedy nie było uwag poddał pod głosowanie. Rada Gminy w obecności 12 radnych uczestniczących w posiedzeniu 12 głosami „za” przy braku „przeciw” i braku głosów „wstrzymujących” przyjęła proponowany protokół bez uwag.

**Pkt.4**

***Informacja Wójta z działań od ostatniej sesji.***

Wójt Gminy Rzaśnia przedstawił informację z działań od ostatniej sesji, która stanowi załącznik do protokołu. Pytań i uwag nie było.

**Pkt.5 Interpelacji**

Nie zgłoszono interpelacji przez radnych

**Pkt.6**

Na sesję Rady Gminy przybył o godz 10,50 Pan radny Michał Szatan w związku z tym na sesji Rady Gminy w Rzaśni uczestniczyło 13 radnych

***Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy Rady Gminy i komisji stałych na rok 2012.***

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały i poddał pod głosowanie. Rada Gminy jednogłośnie 13 głosami „za” podjęła uchwałę Nr XI /69/Rady Gminy w Rzaśni z dnia 27.grudnia 2011 roku w sprawie przyjęcia planów pracy Rady Gminy i komisji stałych.

**Pkt.7**

*Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do budowy kanalizacji sanitarnej wraz z oczyszczalniami w miejscowościach Żary, Będków, Rząśnia, i Suchowola.*

Projekt omówił i uzasadnił Wójt Gminy.

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały i poddał pod głosowanie. Rada Gminy jednogłośnie 13 głosami „za” podjęła uchwałę Nr XI/70/ Rady Gminy Rząśnia z dnia 27 grudnia 2011 roku w sprawie przystąpienia do budowy kanalizacji sanitarnej wraz z oczyszczalniami ścieków w miejscowościach Żary, Będków, Rząśnia i Suchowola.

**Pkt.8**

*Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia na rok 2012 Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałaniu Narkomanii.*

Opinia komisji pozytywna. Uwag do projektu nie było.

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały i poddał pod głosowanie. Rada Gminy jednogłośnie 13 głosami „za” podjęła uchwałę Nr XI/71/2011 Rady Gminy Rząśnia z dnia 27 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia na rok 2012 Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałaniu Narkomanii.

**Pkt.9**

*Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie zatwierdzenia „Gminnego Programu Promocji i Profilaktyki Zdrowia na 2012 rok”*

Uwag do projektu nie było. Komisja wydała opinię pozytywną.

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały i poddał po głosowanie. Rada Gminy jednogłośnie 13 głosami „za” podjęła uchwałę Nr XI/72/2011 Rady Gminy Rząśnia z dnia 27 grudnia 2011 roku w sprawie zatwierdzenia : „Gminnego Programu Promocji i Profilaktyki Zdrowia na 2012 rok.”

**Pkt.10**

*Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Rząśnia Nr XXXII/80/2005 z dnia 28 grudnia 2005 roku w sprawie odstąpienia od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu górniczego”*

Sprawę omówił Wójt Gminy uwag nie było

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały i poddał pod głosowanie. Rada Gminy jednogłośnie 13 głosami „za” podjęła uchwałę Nr XI/73/2011 Rady Gminy z dnia 27 grudnia 2011 roku w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Rząśnia Nr XXXII/80/2005 z dnia 28 grudnia 2005 roku” w sprawie odstąpienia od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu górniczego”

**Pkt. 11**

*Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Rząśnia Nr X/62/2011 z dnia 22 lipca 2011 roku w sprawie określenia wzorów formularzy deklaracji i informacji na podatek od nieruchomości.*

Przyczynę zmian omówił Sekretarz Gminy .Uwag nie było

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały i poddał pod głosowanie .Rada Gminy jednogłośnie 13 głosami „za” podjęła uchwałę **Nr XI/74/2011 Rady Gminy Rząśnia z dnia 27 grudnia 2011 roku w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Rząśnia Nr X/62/2011 z dnia 22 lipca 2011 roku w sprawie określenia wzorów formularzy deklaracji i informacji na podatek od nieruchomości.**

**Pkt.12**

Pani Skarbnik Elżbieta Ratajczyk omówiła proponowane zmiany i uzasadniła je a następnie odczytała projekt uchwały i wystąpiła z wnioskiem : *o podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rząśnia na lata 2011-2019.*

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały .Rada Gminy jednogłośnie 13 głosami „za” podjęła uchwałę **Nr XI/75/2011 Rady Gminy Rząśnia z dnia 27.12.2011 roku w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rząśnia na lata 2011-2019.**

**Pkt.13**

Pani Skarbnik Elżbieta Ratajczyk przedstawiła proponowane zmiany i uzasadniła je .Uwag ani pytań nie zgłoszono .Następnie przedstawiła projekt uchwały w sprawie **zmiany budżetu Gminy Rząśnia na rok 2012.**

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały .Rada Gminy jednogłośnie 13 głosami „za” podjęła uchwałę **Nr XI/76/2011 Rady Gminy Rząśnia z dnia 27 grudnia 2011 roku w sprawie zmiany Budżetu Gminy Rząśnia na 2012 .**

**Pkt.14**

Zapytań i wolnych wniosków na sesji nie zgłoszono.

Kiedy nie było pytań i wniosków Przewodniczący obrad podziękował za udział i zamknął obrady XI Sesji .Obrady zakończono o godzinie 11.50

Protokolowała  
*Elżbieta Hajak*  
Elżbieta Hajak

